



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 3800650 الرقم التسلسلي
Date 03/01/2023 - 10/06/1444 التاريخ
Time 2:03 PM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	بندر محمد اسماعيل محمد	اسم العميل
Account Number	200608010155982	رقم الحساب
IBAN Number	SA8380000200608010155982	رقم الآيبان
Opening Balance	5,000.15 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	426.74 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	52	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	492	عدد السحوبات
Total Deposits	89,273.33 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	93,846.74 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2022/08/22 - 2022/12/30	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	القيويعية	المدينة
Street	الملك عبدالله	الشارع
District	القيويعية	الحي
Postal Code	19227	الرمز البريدي
Building Number	8492	رقم المبنى
Secondary Number	5394	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2022/08/24	إيداع بشيك	0.00 SAR	2,500.00 SAR	7,500.15 SAR
2022/08/24	مكافآت	0.00 SAR	433.33 SAR	7,933.48 SAR
2022/08/24	تحويل	2,930.00 SAR	0.00 SAR	5,003.48 SAR
2022/08/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل	106.00 SAR	0.00 SAR	4,897.48 SAR
2022/08/28	حوالات سريع الواردة	0.00 SAR	6,087.40 SAR	10,984.88 SAR
2022/08/28	تحويل	0.00 SAR	100.00 SAR	11,084.88 SAR
2022/08/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل	1,722.92 SAR	0.00 SAR	9,361.96 SAR
2022/08/29	تحويل	4,360.00 SAR	0.00 SAR	5,001.96 SAR
2022/08/30	إيداع بشيك	0.00 SAR	2,500.00 SAR	7,501.96 SAR
2022/08/31	تحويل	3,000.00 SAR	0.00 SAR	4,501.96 SAR
2022/08/31	تحويل	1,500.00 SAR	0.00 SAR	3,001.96 SAR
2022/09/04	تحويل	30.00 SAR	0.00 SAR	2,971.96 SAR
2022/09/04	تحويل	100.00 SAR	0.00 SAR	2,871.96 SAR
2022/09/06	تحويل	300.00 SAR	0.00 SAR	2,571.96 SAR
2022/09/08	تحويل	2,570.00 SAR	0.00 SAR	1.96 SAR
2022/09/11	دعم حكومي - حساب المواطن	0.00 SAR	1,728.00 SAR	1,729.96 SAR
2022/09/11	تحويل	0.00 SAR	1,700.00 SAR	3,429.96 SAR
2022/09/11	تحويل	0.00 SAR	61.00 SAR	3,490.96 SAR
2022/09/11	خدمة ذاتية - رسوم تجديد بطاقة صراف	34.50 SAR	0.00 SAR	3,456.46 SAR
2022/09/11	شراء عبر نقاط البيع (محلي)	13.00 SAR	0.00 SAR	3,443.46 SAR
2022/09/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	28.00 SAR	0.00 SAR	3,415.46 SAR
2022/09/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	3.00 SAR	0.00 SAR	3,412.46 SAR
2022/09/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	35.00 SAR	0.00 SAR	3,377.46 SAR
2022/09/11	تحويل	0.00 SAR	2,000.00 SAR	5,377.46 SAR
2022/09/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	26.00 SAR	0.00 SAR	5,351.46 SAR
2022/09/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	84.00 SAR	0.00 SAR	5,267.46 SAR
2022/09/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	50.00 SAR	0.00 SAR	5,217.46 SAR
2022/09/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	9.00 SAR	0.00 SAR	5,208.46 SAR
2022/09/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	8.50 SAR	0.00 SAR	5,199.96 SAR
2022/09/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	37.00 SAR	0.00 SAR	5,162.96 SAR
2022/09/12	مدفوعات بطاقات سوا	23.00 SAR	0.00 SAR	5,139.96 SAR
2022/09/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	14.00 SAR	0.00 SAR	5,125.96 SAR
2022/09/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	34.00 SAR	0.00 SAR	5,091.96 SAR
2022/09/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	9.75 SAR	0.00 SAR	5,082.21 SAR
2022/09/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	21.00 SAR	0.00 SAR	5,061.21 SAR
2022/09/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	1.00 SAR	0.00 SAR	5,060.21 SAR
2022/09/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	2.00 SAR	0.00 SAR	5,058.21 SAR
2022/09/13	سحب - الصراف الآلي	100.00 SAR	0.00 SAR	4,958.21 SAR
2022/09/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	45.00 SAR	0.00 SAR	4,913.21 SAR
2022/09/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	2.00 SAR	0.00 SAR	4,911.21 SAR
2022/09/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	14.00 SAR	0.00 SAR	4,897.21 SAR
2022/09/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	15.00 SAR	0.00 SAR	4,882.21 SAR
2022/09/14	تحويل	300.00 SAR	0.00 SAR	4,582.21 SAR
2022/09/14	تحويل	120.00 SAR	0.00 SAR	4,462.21 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2022/09/14	تحويل	5.00 SAR	0.00 SAR	4,457.21 SAR
2022/09/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	24.00 SAR	0.00 SAR	4,433.21 SAR
2022/09/14	تحويل	7.00 SAR	0.00 SAR	4,426.21 SAR
2022/09/14	تحويل	71.50 SAR	0.00 SAR	4,354.71 SAR
2022/09/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	4.50 SAR	0.00 SAR	4,350.21 SAR
2022/09/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	12.00 SAR	0.00 SAR	4,338.21 SAR
2022/09/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	7.50 SAR	0.00 SAR	4,330.71 SAR
2022/09/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	18.00 SAR	0.00 SAR	4,312.71 SAR
2022/09/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	19.00 SAR	0.00 SAR	4,293.71 SAR
2022/09/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	11.00 SAR	0.00 SAR	4,282.71 SAR
2022/09/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	0.01 SAR	0.00 SAR	4,282.70 SAR
2022/09/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	0.01 SAR	0.00 SAR	4,282.69 SAR
2022/09/16	تحويل	50.00 SAR	0.00 SAR	4,232.69 SAR
2022/09/16	تحويل	1.00 SAR	0.00 SAR	4,231.69 SAR
2022/09/17	تحويل	48.00 SAR	0.00 SAR	4,183.69 SAR
2022/09/17	تحويل	19.00 SAR	0.00 SAR	4,164.69 SAR
2022/09/18	حوالة فورية صادرة	500.00 SAR	0.00 SAR	3,664.69 SAR
2022/09/18	رسوم حوالة فورية صادرة	0.58 SAR	0.00 SAR	3,664.11 SAR
2022/09/19	حوالة فورية صادرة	300.00 SAR	0.00 SAR	3,364.11 SAR
2022/09/19	رسوم حوالة فورية صادرة	0.58 SAR	0.00 SAR	3,363.53 SAR
2022/09/19	تحويل	200.00 SAR	0.00 SAR	3,163.53 SAR
2022/09/20	حوالة فورية صادرة	300.00 SAR	0.00 SAR	2,863.53 SAR
2022/09/20	رسوم حوالة فورية صادرة	0.58 SAR	0.00 SAR	2,862.95 SAR
2022/09/21	حوالة فورية صادرة	200.00 SAR	0.00 SAR	2,662.95 SAR
2022/09/21	رسوم حوالة فورية صادرة	0.58 SAR	0.00 SAR	2,662.37 SAR
2022/09/22	حوالة فورية صادرة	500.00 SAR	0.00 SAR	2,162.37 SAR
2022/09/22	رسوم حوالة فورية صادرة	0.58 SAR	0.00 SAR	2,161.79 SAR
2022/09/22	حوالة فورية صادرة	500.00 SAR	0.00 SAR	1,661.79 SAR
2022/09/22	رسوم حوالة فورية صادرة	0.58 SAR	0.00 SAR	1,661.21 SAR
2022/09/23	حوالة فورية صادرة	600.00 SAR	0.00 SAR	1,061.21 SAR
2022/09/23	رسوم حوالة فورية صادرة	1.15 SAR	0.00 SAR	1,060.06 SAR
2022/09/23	تحويل	0.00 SAR	210.00 SAR	1,270.06 SAR
2022/09/25	تحويل	50.00 SAR	0.00 SAR	1,220.06 SAR
2022/09/25	تحويل	0.00 SAR	50.00 SAR	1,270.06 SAR
2022/09/25	تحويل	280.00 SAR	0.00 SAR	990.06 SAR
2022/09/26	مدفوعات سداد - خدمات المقيمين	500.00 SAR	0.00 SAR	490.06 SAR
2022/09/26	مدفوعات بطاقات سوا	23.00 SAR	0.00 SAR	467.06 SAR
2022/09/26	مدفوعات بطاقات سوا	115.00 SAR	0.00 SAR	352.06 SAR
2022/09/26	مدفوعات بطاقات سوا	57.50 SAR	0.00 SAR	294.56 SAR
2022/09/26	مدفوعات بطاقات سوا	23.00 SAR	0.00 SAR	271.56 SAR
2022/09/26	تحويل	11.00 SAR	0.00 SAR	260.56 SAR
2022/09/27	تحويل	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,260.56 SAR
2022/09/27	حوالات سريع الواردة	0.00 SAR	6,087.40 SAR	7,347.96 SAR
2022/09/27	تحويل	2,000.00 SAR	0.00 SAR	5,347.96 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2022/09/27	مدفوعات بطاقات سوا	28.75 SAR	0.00 SAR	5,319.21 SAR
2022/09/27	تحويل	15.00 SAR	0.00 SAR	5,304.21 SAR
2022/09/27	حوالة فورية صادرة	300.00 SAR	0.00 SAR	5,004.21 SAR
2022/09/27	رسوم حوالة فورية صادرة	0.58 SAR	0.00 SAR	5,003.63 SAR
2022/09/27	تحويل	0.00 SAR	150.00 SAR	5,153.63 SAR
2022/09/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل	1,722.92 SAR	0.00 SAR	3,430.71 SAR
2022/09/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل	94.00 SAR	0.00 SAR	3,336.71 SAR
2022/09/28	تحويل	150.00 SAR	0.00 SAR	3,186.71 SAR
2022/09/28	مدفوعات بطاقات سوا	115.00 SAR	0.00 SAR	3,071.71 SAR
2022/09/28	مدفوعات بطاقات سوا	23.00 SAR	0.00 SAR	3,048.71 SAR
2022/09/28	مدفوعات بطاقات سوا	23.00 SAR	0.00 SAR	3,025.71 SAR
2022/09/28	مدفوعات سداد - خدمات المقيمين	600.00 SAR	0.00 SAR	2,425.71 SAR
2022/09/28	التحويل للحساب المصرفي الالي	0.00 SAR	300.00 SAR	2,725.71 SAR
2022/09/28	تحويل	0.00 SAR	21,500.00 SAR	24,225.71 SAR
2022/09/28	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية	9,600.00 SAR	0.00 SAR	14,625.71 SAR
2022/09/28	مدفوعات سداد - تسجيل المركبات	1,200.00 SAR	0.00 SAR	13,425.71 SAR
2022/09/28	مدفوعات سداد - تسجيل المركبات	150.00 SAR	0.00 SAR	13,275.71 SAR
2022/09/28	تحويل	8.00 SAR	0.00 SAR	13,267.71 SAR
2022/09/28	تحويل	50.00 SAR	0.00 SAR	13,217.71 SAR
2022/09/28	تحويل	680.00 SAR	0.00 SAR	12,537.71 SAR
2022/09/29	تحويل	100.00 SAR	0.00 SAR	12,437.71 SAR
2022/09/29	تحويل	4,720.00 SAR	0.00 SAR	7,717.71 SAR
2022/09/30	حوالة فورية صادرة	200.00 SAR	0.00 SAR	7,517.71 SAR
2022/09/30	رسوم حوالة فورية صادرة	0.58 SAR	0.00 SAR	7,517.13 SAR
2022/10/01	حوالة فورية صادرة	500.00 SAR	0.00 SAR	7,017.13 SAR
2022/10/01	رسوم حوالة فورية صادرة	0.58 SAR	0.00 SAR	7,016.55 SAR
2022/10/01	حوالة فورية صادرة	500.00 SAR	0.00 SAR	6,516.55 SAR
2022/10/01	رسوم حوالة فورية صادرة	0.58 SAR	0.00 SAR	6,515.97 SAR
2022/10/01	حوالة فورية صادرة	500.00 SAR	0.00 SAR	6,015.97 SAR
2022/10/01	رسوم حوالة فورية صادرة	0.58 SAR	0.00 SAR	6,015.39 SAR
2022/10/02	حوالة فورية صادرة	1,000.00 SAR	0.00 SAR	5,015.39 SAR
2022/10/02	رسوم حوالة فورية صادرة	1.15 SAR	0.00 SAR	5,014.24 SAR
2022/10/04	تحويل	50.00 SAR	0.00 SAR	4,964.24 SAR
2022/10/04	تحويل	2,200.00 SAR	0.00 SAR	2,764.24 SAR
2022/10/04	حوالة فورية صادرة	700.00 SAR	0.00 SAR	2,064.24 SAR
2022/10/04	رسوم حوالة فورية صادرة	1.15 SAR	0.00 SAR	2,063.09 SAR
2022/10/05	تحويل	50.00 SAR	0.00 SAR	2,013.09 SAR
2022/10/06	تحويل	50.00 SAR	0.00 SAR	1,963.09 SAR
2022/10/08	حوالة فورية صادرة	1,000.00 SAR	0.00 SAR	963.09 SAR
2022/10/08	رسوم حوالة فورية صادرة	1.15 SAR	0.00 SAR	961.94 SAR
2022/10/08	تحويل	27.00 SAR	0.00 SAR	934.94 SAR
2022/10/08	تحويل	30.00 SAR	0.00 SAR	904.94 SAR
2022/10/10	دعم حكومي - حساب المواطن	0.00 SAR	1,728.00 SAR	2,632.94 SAR
2022/10/10	تحويل	50.00 SAR	0.00 SAR	2,582.94 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2022/10/10	تحويل	0.00 SAR	1,200.00 SAR	3,782.94 SAR
2022/10/10	تحويل	50.00 SAR	0.00 SAR	3,732.94 SAR
2022/10/10	تحويل	50.00 SAR	0.00 SAR	3,682.94 SAR
2022/10/10	حوالة فورية صادرة	1,000.00 SAR	0.00 SAR	2,682.94 SAR
2022/10/10	رسوم حوالة فورية صادرة	1.15 SAR	0.00 SAR	2,681.79 SAR
2022/10/12	تحويل	17.00 SAR	0.00 SAR	2,664.79 SAR
2022/10/12	فواتير نظام سداد	500.00 SAR	0.00 SAR	2,164.79 SAR
2022/10/13	حوالة فورية صادرة	500.00 SAR	0.00 SAR	1,664.79 SAR
2022/10/13	رسوم حوالة فورية صادرة	0.58 SAR	0.00 SAR	1,664.21 SAR
2022/10/15	حوالة فورية صادرة	1,600.00 SAR	0.00 SAR	64.21 SAR
2022/10/15	رسوم حوالة فورية صادرة	1.15 SAR	0.00 SAR	63.06 SAR
2022/10/23	مدفوعات بطاقات سوا	23.00 SAR	0.00 SAR	40.06 SAR
2022/10/24	تحويل	0.00 SAR	95.00 SAR	135.06 SAR
2022/10/25	حوالة فورية صادرة	125.00 SAR	0.00 SAR	10.06 SAR
2022/10/25	رسوم حوالة فورية صادرة	0.58 SAR	0.00 SAR	9.48 SAR
2022/10/27	حوالات سريع الواردة	0.00 SAR	6,087.40 SAR	6,096.88 SAR
2022/10/27	تحويل	0.00 SAR	700.00 SAR	6,796.88 SAR
2022/10/27	تحويل	100.00 SAR	0.00 SAR	6,696.88 SAR
2022/10/27	مدفوعات بطاقات سوا	115.00 SAR	0.00 SAR	6,581.88 SAR
2022/10/27	تحويل	200.00 SAR	0.00 SAR	6,381.88 SAR
2022/10/27	مدفوعات بطاقات سوا	23.00 SAR	0.00 SAR	6,358.88 SAR
2022/10/27	مدفوعات بطاقات سوا	34.50 SAR	0.00 SAR	6,324.38 SAR
2022/10/27	حوالة فورية صادرة	1,730.00 SAR	0.00 SAR	4,594.38 SAR
2022/10/27	رسوم حوالة فورية صادرة	1.15 SAR	0.00 SAR	4,593.23 SAR
2022/10/27	حوالة فورية صادرة	1,200.00 SAR	0.00 SAR	3,393.23 SAR
2022/10/27	رسوم حوالة فورية صادرة	1.15 SAR	0.00 SAR	3,392.08 SAR
2022/10/27	خدمة ذاتية - رسوم تجديد بطاقة صراف	34.50 SAR	0.00 SAR	3,357.58 SAR
2022/10/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل	1,722.92 SAR	0.00 SAR	1,634.66 SAR
2022/10/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل	94.00 SAR	0.00 SAR	1,540.66 SAR
2022/10/28	سحب - الصراف الآلي	300.00 SAR	0.00 SAR	1,240.66 SAR
2022/10/28	سحب - الصراف الآلي	200.00 SAR	0.00 SAR	1,040.66 SAR
2022/10/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	291.00 SAR	0.00 SAR	749.66 SAR
2022/10/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	58.00 SAR	0.00 SAR	691.66 SAR
2022/10/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	390.00 SAR	0.00 SAR	301.66 SAR
2022/10/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	130.00 SAR	0.00 SAR	171.66 SAR
2022/10/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	10.00 SAR	0.00 SAR	161.66 SAR
2022/10/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	54.00 SAR	0.00 SAR	107.66 SAR
2022/10/29	تحويل	0.00 SAR	1,840.00 SAR	1,947.66 SAR
2022/10/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	130.00 SAR	0.00 SAR	1,817.66 SAR
2022/10/29	تحويل	0.00 SAR	822.00 SAR	2,639.66 SAR
2022/10/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	30.00 SAR	0.00 SAR	2,609.66 SAR
2022/10/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	10.00 SAR	0.00 SAR	2,599.66 SAR
2022/10/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	1,950.00 SAR	0.00 SAR	649.66 SAR
2022/10/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	391.00 SAR	0.00 SAR	258.66 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2022/10/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	25.00 SAR	0.00 SAR	233.66 SAR
2022/10/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	1.00 SAR	0.00 SAR	232.66 SAR
2022/10/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	50.00 SAR	0.00 SAR	182.66 SAR
2022/10/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	20.00 SAR	0.00 SAR	162.66 SAR
2022/10/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	93.00 SAR	0.00 SAR	69.66 SAR
2022/10/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	20.00 SAR	0.00 SAR	49.66 SAR
2022/10/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	9.00 SAR	0.00 SAR	40.66 SAR
2022/10/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	13.50 SAR	0.00 SAR	27.16 SAR
2022/10/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	15.00 SAR	0.00 SAR	12.16 SAR
2022/10/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	4.00 SAR	0.00 SAR	8.16 SAR
2022/10/30	تحويل	0.00 SAR	1,100.00 SAR	1,108.16 SAR
2022/11/01	تحويل	0.00 SAR	400.00 SAR	1,508.16 SAR
2022/11/02	تحويل	50.00 SAR	0.00 SAR	1,458.16 SAR
2022/11/05	سحب - الصراف الآلي	1,400.00 SAR	0.00 SAR	58.16 SAR
2022/11/05	تحويل	0.00 SAR	1,500.00 SAR	1,558.16 SAR
2022/11/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	100.00 SAR	0.00 SAR	1,458.16 SAR
2022/11/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	20.00 SAR	0.00 SAR	1,438.16 SAR
2022/11/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	25.00 SAR	0.00 SAR	1,413.16 SAR
2022/11/05	سحب - الصراف الآلي	300.00 SAR	0.00 SAR	1,113.16 SAR
2022/11/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	21.00 SAR	0.00 SAR	1,092.16 SAR
2022/11/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	82.00 SAR	0.00 SAR	1,010.16 SAR
2022/11/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	13.00 SAR	0.00 SAR	997.16 SAR
2022/11/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	7.00 SAR	0.00 SAR	990.16 SAR
2022/11/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	2.00 SAR	0.00 SAR	988.16 SAR
2022/11/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	20.00 SAR	0.00 SAR	968.16 SAR
2022/11/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	5.75 SAR	0.00 SAR	962.41 SAR
2022/11/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	15.00 SAR	0.00 SAR	947.41 SAR
2022/11/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	100.00 SAR	0.00 SAR	847.41 SAR
2022/11/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	30.00 SAR	0.00 SAR	817.41 SAR
2022/11/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	20.00 SAR	0.00 SAR	797.41 SAR
2022/11/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	70.00 SAR	0.00 SAR	727.41 SAR
2022/11/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	3.00 SAR	0.00 SAR	724.41 SAR
2022/11/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	160.00 SAR	0.00 SAR	564.41 SAR
2022/11/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	19.99 SAR	0.00 SAR	544.42 SAR
2022/11/08	تحويل	50.00 SAR	0.00 SAR	494.42 SAR
2022/11/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	15.00 SAR	0.00 SAR	479.42 SAR
2022/11/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	15.00 SAR	0.00 SAR	464.42 SAR
2022/11/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	80.00 SAR	0.00 SAR	384.42 SAR
2022/11/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	9.00 SAR	0.00 SAR	375.42 SAR
2022/11/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	13.50 SAR	0.00 SAR	361.92 SAR
2022/11/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	51.00 SAR	0.00 SAR	310.92 SAR
2022/11/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	31.00 SAR	0.00 SAR	279.92 SAR
2022/11/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	19.00 SAR	0.00 SAR	260.92 SAR
2022/11/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	9.00 SAR	0.00 SAR	251.92 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2022/11/10	دعم حكومي - حساب المواطن	0.00 SAR	1,728.00 SAR	1,979.92 SAR
2022/11/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	140.00 SAR	0.00 SAR	1,839.92 SAR
2022/11/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	54.00 SAR	0.00 SAR	1,785.92 SAR
2022/11/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	87.35 SAR	0.00 SAR	1,698.57 SAR
2022/11/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	60.00 SAR	0.00 SAR	1,638.57 SAR
2022/11/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	3.00 SAR	0.00 SAR	1,635.57 SAR
2022/11/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	5.00 SAR	0.00 SAR	1,630.57 SAR
2022/11/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	5.00 SAR	0.00 SAR	1,625.57 SAR
2022/11/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	5.00 SAR	0.00 SAR	1,620.57 SAR
2022/11/12	سحب - الصراف الآلي	700.00 SAR	0.00 SAR	920.57 SAR
2022/11/12	تحويل	0.00 SAR	800.00 SAR	1,720.57 SAR
2022/11/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	18.00 SAR	0.00 SAR	1,702.57 SAR
2022/11/12	سحب - الصراف الآلي	900.00 SAR	0.00 SAR	802.57 SAR
2022/11/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	78.00 SAR	0.00 SAR	724.57 SAR
2022/11/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	70.00 SAR	0.00 SAR	654.57 SAR
2022/11/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	17.00 SAR	0.00 SAR	637.57 SAR
2022/11/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	10.00 SAR	0.00 SAR	627.57 SAR
2022/11/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	46.65 SAR	0.00 SAR	580.92 SAR
2022/11/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	25.00 SAR	0.00 SAR	555.92 SAR
2022/11/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	50.00 SAR	0.00 SAR	505.92 SAR
2022/11/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	4.60 SAR	0.00 SAR	501.32 SAR
2022/11/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	38.85 SAR	0.00 SAR	462.47 SAR
2022/11/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	14.99 SAR	0.00 SAR	447.48 SAR
2022/11/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	39.00 SAR	0.00 SAR	408.48 SAR
2022/11/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	30.00 SAR	0.00 SAR	378.48 SAR
2022/11/13	تحويل	100.00 SAR	0.00 SAR	278.48 SAR
2022/11/13	تحويل	0.00 SAR	200.00 SAR	478.48 SAR
2022/11/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	17.00 SAR	0.00 SAR	461.48 SAR
2022/11/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	12.00 SAR	0.00 SAR	449.48 SAR
2022/11/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	23.00 SAR	0.00 SAR	426.48 SAR
2022/11/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	8.00 SAR	0.00 SAR	418.48 SAR
2022/11/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	19.46 SAR	0.00 SAR	399.02 SAR
2022/11/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	20.00 SAR	0.00 SAR	379.02 SAR
2022/11/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	30.00 SAR	0.00 SAR	349.02 SAR
2022/11/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	11.00 SAR	0.00 SAR	338.02 SAR
2022/11/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	129.00 SAR	0.00 SAR	209.02 SAR
2022/11/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	12.00 SAR	0.00 SAR	197.02 SAR
2022/11/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	28.00 SAR	0.00 SAR	169.02 SAR
2022/11/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	32.00 SAR	0.00 SAR	137.02 SAR
2022/11/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	40.00 SAR	0.00 SAR	97.02 SAR
2022/11/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	43.00 SAR	0.00 SAR	54.02 SAR
2022/11/16	إسترداد مدفوعات سداد الحكومية	0.00 SAR	500.00 SAR	554.02 SAR
2022/11/16	تحويل	0.00 SAR	43.00 SAR	597.02 SAR
2022/11/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	94.00 SAR	0.00 SAR	503.02 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2022/11/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	7.78 SAR	0.00 SAR	495.24 SAR
2022/11/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	20.00 SAR	0.00 SAR	475.24 SAR
2022/11/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	18.00 SAR	0.00 SAR	457.24 SAR
2022/11/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	22.00 SAR	0.00 SAR	435.24 SAR
2022/11/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	100.00 SAR	0.00 SAR	335.24 SAR
2022/11/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	18.00 SAR	0.00 SAR	317.24 SAR
2022/11/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	7.00 SAR	0.00 SAR	310.24 SAR
2022/11/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	3.00 SAR	0.00 SAR	307.24 SAR
2022/11/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	3.98 SAR	0.00 SAR	303.26 SAR
2022/11/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	2.00 SAR	0.00 SAR	301.26 SAR
2022/11/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	12.00 SAR	0.00 SAR	289.26 SAR
2022/11/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	28.00 SAR	0.00 SAR	261.26 SAR
2022/11/18	تحويل	100.00 SAR	0.00 SAR	161.26 SAR
2022/11/19	تحويل	0.00 SAR	200.00 SAR	361.26 SAR
2022/11/19	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	6.00 SAR	0.00 SAR	355.26 SAR
2022/11/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	25.00 SAR	0.00 SAR	330.26 SAR
2022/11/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	18.00 SAR	0.00 SAR	312.26 SAR
2022/11/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	55.50 SAR	0.00 SAR	256.76 SAR
2022/11/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	15.00 SAR	0.00 SAR	241.76 SAR
2022/11/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	25.00 SAR	0.00 SAR	216.76 SAR
2022/11/21	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	7.00 SAR	0.00 SAR	209.76 SAR
2022/11/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	2.00 SAR	0.00 SAR	207.76 SAR
2022/11/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	26.00 SAR	0.00 SAR	181.76 SAR
2022/11/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	15.00 SAR	0.00 SAR	166.76 SAR
2022/11/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	2.00 SAR	0.00 SAR	164.76 SAR
2022/11/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	18.00 SAR	0.00 SAR	146.76 SAR
2022/11/23	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	29.50 SAR	0.00 SAR	117.26 SAR
2022/11/23	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	15.00 SAR	0.00 SAR	102.26 SAR
2022/11/23	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	12.00 SAR	0.00 SAR	90.26 SAR
2022/11/23	شراء عبر نقاط البيع (محلّي)	20.00 SAR	0.00 SAR	70.26 SAR
2022/11/23	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	8.00 SAR	0.00 SAR	62.26 SAR
2022/11/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	2.00 SAR	0.00 SAR	60.26 SAR
2022/11/24	مكافآت	0.00 SAR	1,200.00 SAR	1,260.26 SAR
2022/11/24	حوالة فورية صادرة	1,200.00 SAR	0.00 SAR	60.26 SAR
2022/11/24	رسوم حوالة فورية صادرة	1.15 SAR	0.00 SAR	59.11 SAR
2022/11/25	مدفوعات بطاقات سوا	23.00 SAR	0.00 SAR	36.11 SAR
2022/11/25	مدفوعات بطاقات سوا	115.00 SAR	0.00 SAR	-78.89 SAR
2022/11/26	إيداع - الصراف الآلي	0.00 SAR	1,000.00 SAR	921.11 SAR
2022/11/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	10.00 SAR	0.00 SAR	911.11 SAR
2022/11/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	13.00 SAR	0.00 SAR	898.11 SAR
2022/11/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	74.00 SAR	0.00 SAR	824.11 SAR
2022/11/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	66.00 SAR	0.00 SAR	758.11 SAR
2022/11/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	103.50 SAR	0.00 SAR	654.61 SAR
2022/11/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	473.00 SAR	0.00 SAR	181.61 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2022/11/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	12.50 SAR	0.00 SAR	169.11 SAR
2022/11/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	2.50 SAR	0.00 SAR	166.61 SAR
2022/11/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	30.00 SAR	0.00 SAR	136.61 SAR
2022/11/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	30.00 SAR	0.00 SAR	106.61 SAR
2022/11/26	عكس عملية شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	0.00 SAR	30.00 SAR	136.61 SAR
2022/11/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	29.69 SAR	0.00 SAR	106.92 SAR
2022/11/27	حوالات سريع الواردة	0.00 SAR	6,087.40 SAR	6,194.32 SAR
2022/11/27	تحويل	1,500.00 SAR	0.00 SAR	4,694.32 SAR
2022/11/27	تحويل	50.00 SAR	0.00 SAR	4,644.32 SAR
2022/11/27	سحب - الصراف الآلي	300.00 SAR	0.00 SAR	4,344.32 SAR
2022/11/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	75.00 SAR	0.00 SAR	4,269.32 SAR
2022/11/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	44.00 SAR	0.00 SAR	4,225.32 SAR
2022/11/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	63.50 SAR	0.00 SAR	4,161.82 SAR
2022/11/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	12.00 SAR	0.00 SAR	4,149.82 SAR
2022/11/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	160.00 SAR	0.00 SAR	3,989.82 SAR
2022/11/27	سحب - الصراف الآلي	600.00 SAR	0.00 SAR	3,389.82 SAR
2022/11/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	10.00 SAR	0.00 SAR	3,379.82 SAR
2022/11/27	تحويل	100.00 SAR	0.00 SAR	3,279.82 SAR
2022/11/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	150.00 SAR	0.00 SAR	3,129.82 SAR
2022/11/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	30.00 SAR	0.00 SAR	3,099.82 SAR
2022/11/27	تحويل	288.00 SAR	0.00 SAR	2,811.82 SAR
2022/11/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل	1,722.92 SAR	0.00 SAR	1,088.90 SAR
2022/11/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل	94.00 SAR	0.00 SAR	994.90 SAR
2022/11/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	50.00 SAR	0.00 SAR	944.90 SAR
2022/11/28	تحويل	0.00 SAR	200.00 SAR	1,144.90 SAR
2022/11/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	3.00 SAR	0.00 SAR	1,141.90 SAR
2022/11/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	105.00 SAR	0.00 SAR	1,036.90 SAR
2022/11/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	72.00 SAR	0.00 SAR	964.90 SAR
2022/11/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	62.00 SAR	0.00 SAR	902.90 SAR
2022/11/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	20.00 SAR	0.00 SAR	882.90 SAR
2022/11/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	30.00 SAR	0.00 SAR	852.90 SAR
2022/11/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	25.00 SAR	0.00 SAR	827.90 SAR
2022/11/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	30.00 SAR	0.00 SAR	797.90 SAR
2022/11/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	2.50 SAR	0.00 SAR	795.40 SAR
2022/11/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	17.00 SAR	0.00 SAR	778.40 SAR
2022/11/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	45.00 SAR	0.00 SAR	733.40 SAR
2022/11/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	7.00 SAR	0.00 SAR	726.40 SAR
2022/11/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	40.00 SAR	0.00 SAR	686.40 SAR
2022/11/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	20.00 SAR	0.00 SAR	666.40 SAR
2022/11/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	4.00 SAR	0.00 SAR	662.40 SAR
2022/11/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	30.00 SAR	0.00 SAR	632.40 SAR
2022/11/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	7.00 SAR	0.00 SAR	625.40 SAR
2022/11/30	تحويل	0.00 SAR	100.00 SAR	725.40 SAR
2022/11/30	تحويل	0.00 SAR	430.00 SAR	1,155.40 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2022/12/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	30.00 SAR	0.00 SAR	1,125.40 SAR
2022/12/01	سحب - الصراف الآلي	500.00 SAR	0.00 SAR	625.40 SAR
2022/12/01	تحويل	0.00 SAR	600.00 SAR	1,225.40 SAR
2022/12/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	575.00 SAR	0.00 SAR	650.40 SAR
2022/12/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	23.00 SAR	0.00 SAR	627.40 SAR
2022/12/01	شراء انترنت(دولي)	104.77 SAR	0.00 SAR	522.63 SAR
2022/12/01	شراء انترنت(دولي)	519.79 SAR	0.00 SAR	2.84 SAR
2022/12/02	تحويل	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,002.84 SAR
2022/12/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	448.00 SAR	0.00 SAR	554.84 SAR
2022/12/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	50.00 SAR	0.00 SAR	504.84 SAR
2022/12/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	5.00 SAR	0.00 SAR	499.84 SAR
2022/12/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	28.00 SAR	0.00 SAR	471.84 SAR
2022/12/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	14.95 SAR	0.00 SAR	456.89 SAR
2022/12/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	67.00 SAR	0.00 SAR	389.89 SAR
2022/12/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	40.00 SAR	0.00 SAR	349.89 SAR
2022/12/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	10.00 SAR	0.00 SAR	339.89 SAR
2022/12/02	تحويل	0.00 SAR	265.00 SAR	604.89 SAR
2022/12/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	45.00 SAR	0.00 SAR	559.89 SAR
2022/12/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	10.00 SAR	0.00 SAR	549.89 SAR
2022/12/03	شراء انترنت (محلّي)	95.00 SAR	0.00 SAR	454.89 SAR
2022/12/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	50.00 SAR	0.00 SAR	404.89 SAR
2022/12/03	سحب - الصراف الآلي	400.00 SAR	0.00 SAR	4.89 SAR
2022/12/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	4.00 SAR	0.00 SAR	0.89 SAR
2022/12/04	تحويل	0.00 SAR	95.00 SAR	95.89 SAR
2022/12/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	8.00 SAR	0.00 SAR	87.89 SAR
2022/12/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	6.00 SAR	0.00 SAR	81.89 SAR
2022/12/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	40.00 SAR	0.00 SAR	41.89 SAR
2022/12/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	7.00 SAR	0.00 SAR	34.89 SAR
2022/12/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	4.90 SAR	0.00 SAR	29.99 SAR
2022/12/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	29.00 SAR	0.00 SAR	0.99 SAR
2022/12/06	تحويل	0.00 SAR	200.00 SAR	200.99 SAR
2022/12/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	18.00 SAR	0.00 SAR	182.99 SAR
2022/12/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	41.00 SAR	0.00 SAR	141.99 SAR
2022/12/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	40.00 SAR	0.00 SAR	101.99 SAR
2022/12/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	12.30 SAR	0.00 SAR	89.69 SAR
2022/12/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	24.00 SAR	0.00 SAR	65.69 SAR
2022/12/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	14.00 SAR	0.00 SAR	51.69 SAR
2022/12/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	35.00 SAR	0.00 SAR	16.69 SAR
2022/12/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	7.00 SAR	0.00 SAR	9.69 SAR
2022/12/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	5.50 SAR	0.00 SAR	4.19 SAR
2022/12/10	تحويل	0.00 SAR	80.00 SAR	84.19 SAR
2022/12/10	مدفوعات بطاقات سوا	23.00 SAR	0.00 SAR	61.19 SAR
2022/12/10	تحويل	0.00 SAR	620.00 SAR	681.19 SAR
2022/12/10	حوالة فورية صادرة	620.00 SAR	0.00 SAR	61.19 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2022/12/10	رسوم حوالة فورية صادرة	1.15 SAR	0.00 SAR	60.04 SAR
2022/12/11	دعم حكومي - حساب المواطن	0.00 SAR	1,728.00 SAR	1,788.04 SAR
2022/12/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	22.00 SAR	0.00 SAR	1,766.04 SAR
2022/12/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	75.00 SAR	0.00 SAR	1,691.04 SAR
2022/12/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	12.00 SAR	0.00 SAR	1,679.04 SAR
2022/12/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	40.00 SAR	0.00 SAR	1,639.04 SAR
2022/12/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	5.00 SAR	0.00 SAR	1,634.04 SAR
2022/12/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	12.00 SAR	0.00 SAR	1,622.04 SAR
2022/12/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	23.00 SAR	0.00 SAR	1,599.04 SAR
2022/12/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	16.00 SAR	0.00 SAR	1,583.04 SAR
2022/12/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	10.75 SAR	0.00 SAR	1,572.29 SAR
2022/12/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	6.00 SAR	0.00 SAR	1,566.29 SAR
2022/12/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	2.50 SAR	0.00 SAR	1,563.79 SAR
2022/12/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	2.00 SAR	0.00 SAR	1,561.79 SAR
2022/12/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	16.00 SAR	0.00 SAR	1,545.79 SAR
2022/12/12	فواتير نظام سداد	762.00 SAR	0.00 SAR	783.79 SAR
2022/12/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	4.00 SAR	0.00 SAR	779.79 SAR
2022/12/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	6.00 SAR	0.00 SAR	773.79 SAR
2022/12/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	15.00 SAR	0.00 SAR	758.79 SAR
2022/12/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	11.00 SAR	0.00 SAR	747.79 SAR
2022/12/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	20.00 SAR	0.00 SAR	727.79 SAR
2022/12/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	102.00 SAR	0.00 SAR	625.79 SAR
2022/12/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	14.00 SAR	0.00 SAR	611.79 SAR
2022/12/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	15.00 SAR	0.00 SAR	596.79 SAR
2022/12/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	29.00 SAR	0.00 SAR	567.79 SAR
2022/12/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	20.00 SAR	0.00 SAR	547.79 SAR
2022/12/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	1.00 SAR	0.00 SAR	546.79 SAR
2022/12/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	40.00 SAR	0.00 SAR	506.79 SAR
2022/12/13	حوالات فورية واردة	0.00 SAR	2,000.00 SAR	2,506.79 SAR
2022/12/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	25.00 SAR	0.00 SAR	2,481.79 SAR
2022/12/13	سحب - الصراف الآلي	1,500.00 SAR	0.00 SAR	981.79 SAR
2022/12/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	10.00 SAR	0.00 SAR	971.79 SAR
2022/12/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	4.50 SAR	0.00 SAR	967.29 SAR
2022/12/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	13.00 SAR	0.00 SAR	954.29 SAR
2022/12/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	12.00 SAR	0.00 SAR	942.29 SAR
2022/12/14	تحويل	30.00 SAR	0.00 SAR	912.29 SAR
2022/12/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	7.00 SAR	0.00 SAR	905.29 SAR
2022/12/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	40.00 SAR	0.00 SAR	865.29 SAR
2022/12/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	10.00 SAR	0.00 SAR	855.29 SAR
2022/12/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	23.00 SAR	0.00 SAR	832.29 SAR
2022/12/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	8.00 SAR	0.00 SAR	824.29 SAR
2022/12/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	7.00 SAR	0.00 SAR	817.29 SAR
2022/12/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	26.00 SAR	0.00 SAR	791.29 SAR
2022/12/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	16.00 SAR	0.00 SAR	775.29 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2022/12/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	5.00 SAR	0.00 SAR	770.29 SAR
2022/12/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	4.00 SAR	0.00 SAR	766.29 SAR
2022/12/15	تحويل	150.00 SAR	0.00 SAR	616.29 SAR
2022/12/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	40.00 SAR	0.00 SAR	576.29 SAR
2022/12/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	7.00 SAR	0.00 SAR	569.29 SAR
2022/12/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	16.50 SAR	0.00 SAR	552.79 SAR
2022/12/15	سحب - الصراف الآلي	50.00 SAR	0.00 SAR	502.79 SAR
2022/12/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	74.00 SAR	0.00 SAR	428.79 SAR
2022/12/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	2.00 SAR	0.00 SAR	426.79 SAR
2022/12/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	18.00 SAR	0.00 SAR	408.79 SAR
2022/12/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	50.00 SAR	0.00 SAR	358.79 SAR
2022/12/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	62.00 SAR	0.00 SAR	296.79 SAR
2022/12/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	10.00 SAR	0.00 SAR	286.79 SAR
2022/12/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	11.99 SAR	0.00 SAR	274.80 SAR
2022/12/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	10.35 SAR	0.00 SAR	264.45 SAR
2022/12/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	3.50 SAR	0.00 SAR	260.95 SAR
2022/12/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	5.75 SAR	0.00 SAR	255.20 SAR
2022/12/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	20.00 SAR	0.00 SAR	235.20 SAR
2022/12/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	14.00 SAR	0.00 SAR	221.20 SAR
2022/12/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	13.00 SAR	0.00 SAR	208.20 SAR
2022/12/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	6.00 SAR	0.00 SAR	202.20 SAR
2022/12/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	12.00 SAR	0.00 SAR	190.20 SAR
2022/12/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	40.00 SAR	0.00 SAR	150.20 SAR
2022/12/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	29.00 SAR	0.00 SAR	121.20 SAR
2022/12/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	5.00 SAR	0.00 SAR	116.20 SAR
2022/12/19	إيداع - الصراف الآلي	0.00 SAR	200.00 SAR	316.20 SAR
2022/12/19	إيداع - الصراف الآلي	0.00 SAR	500.00 SAR	816.20 SAR
2022/12/19	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	10.00 SAR	0.00 SAR	806.20 SAR
2022/12/19	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	13.00 SAR	0.00 SAR	793.20 SAR
2022/12/19	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	40.00 SAR	0.00 SAR	753.20 SAR
2022/12/19	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	9.00 SAR	0.00 SAR	744.20 SAR
2022/12/19	تحويل	30.00 SAR	0.00 SAR	714.20 SAR
2022/12/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	15.00 SAR	0.00 SAR	699.20 SAR
2022/12/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	10.00 SAR	0.00 SAR	689.20 SAR
2022/12/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	18.00 SAR	0.00 SAR	671.20 SAR
2022/12/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	12.00 SAR	0.00 SAR	659.20 SAR
2022/12/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	20.00 SAR	0.00 SAR	639.20 SAR
2022/12/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	40.00 SAR	0.00 SAR	599.20 SAR
2022/12/21	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	5.50 SAR	0.00 SAR	593.70 SAR
2022/12/21	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	4.50 SAR	0.00 SAR	589.20 SAR
2022/12/21	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	40.00 SAR	0.00 SAR	549.20 SAR
2022/12/21	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	20.50 SAR	0.00 SAR	528.70 SAR
2022/12/21	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	28.00 SAR	0.00 SAR	500.70 SAR
2022/12/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)	18.00 SAR	0.00 SAR	482.70 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2022/12/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	62.75 SAR	0.00 SAR	419.95 SAR
2022/12/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	32.50 SAR	0.00 SAR	387.45 SAR
2022/12/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	12.00 SAR	0.00 SAR	375.45 SAR
2022/12/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	25.00 SAR	0.00 SAR	350.45 SAR
2022/12/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	9.00 SAR	0.00 SAR	341.45 SAR
2022/12/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	10.00 SAR	0.00 SAR	331.45 SAR
2022/12/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	10.00 SAR	0.00 SAR	321.45 SAR
2022/12/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	12.00 SAR	0.00 SAR	309.45 SAR
2022/12/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	40.00 SAR	0.00 SAR	269.45 SAR
2022/12/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	4.00 SAR	0.00 SAR	265.45 SAR
2022/12/23	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	11.50 SAR	0.00 SAR	253.95 SAR
2022/12/23	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	21.00 SAR	0.00 SAR	232.95 SAR
2022/12/23	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	10.00 SAR	0.00 SAR	222.95 SAR
2022/12/23	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	67.00 SAR	0.00 SAR	155.95 SAR
2022/12/23	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	6.00 SAR	0.00 SAR	149.95 SAR
2022/12/23	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	100.00 SAR	0.00 SAR	49.95 SAR
2022/12/23	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	4.00 SAR	0.00 SAR	45.95 SAR
2022/12/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	3.00 SAR	0.00 SAR	42.95 SAR
2022/12/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	2.50 SAR	0.00 SAR	40.45 SAR
2022/12/25	مدفوعات بطاقات سوا	34.50 SAR	0.00 SAR	5.95 SAR
2022/12/25	تحويل	1.00 SAR	0.00 SAR	4.95 SAR
2022/12/25	تحويل	0.50 SAR	0.00 SAR	4.45 SAR
2022/12/25	تحويل	1.00 SAR	0.00 SAR	3.45 SAR
2022/12/25	تحويل	0.50 SAR	0.00 SAR	2.95 SAR
2022/12/27	حوالات سريع الواردة	0.00 SAR	6,087.40 SAR	6,090.35 SAR
2022/12/27	تحويل	2,000.00 SAR	0.00 SAR	4,090.35 SAR
2022/12/27	مدفوعات بطاقات سوا	115.00 SAR	0.00 SAR	3,975.35 SAR
2022/12/27	مدفوعات بطاقات سوا	20.00 SAR	0.00 SAR	3,955.35 SAR
2022/12/27	تحويل	150.00 SAR	0.00 SAR	3,805.35 SAR
2022/12/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	40.00 SAR	0.00 SAR	3,765.35 SAR
2022/12/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	10.00 SAR	0.00 SAR	3,755.35 SAR
2022/12/27	حوالة فورية صادرة	840.00 SAR	0.00 SAR	2,915.35 SAR
2022/12/27	رسوم حوالة فورية صادرة	1.15 SAR	0.00 SAR	2,914.20 SAR
2022/12/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل	1,722.92 SAR	0.00 SAR	1,191.28 SAR
2022/12/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل	94.00 SAR	0.00 SAR	1,097.28 SAR
2022/12/28	سحب - الصراف الآلي	300.00 SAR	0.00 SAR	797.28 SAR
2022/12/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	195.00 SAR	0.00 SAR	602.28 SAR
2022/12/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	24.00 SAR	0.00 SAR	578.28 SAR
2022/12/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	5.00 SAR	0.00 SAR	573.28 SAR
2022/12/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	8.00 SAR	0.00 SAR	565.28 SAR
2022/12/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	25.00 SAR	0.00 SAR	540.28 SAR
2022/12/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	4.50 SAR	0.00 SAR	535.78 SAR
2022/12/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	11.00 SAR	0.00 SAR	524.78 SAR
2022/12/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	61.34 SAR	0.00 SAR	463.44 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2022/12/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	10.00 SAR	0.00 SAR	453.44 SAR
2022/12/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	13.00 SAR	0.00 SAR	440.44 SAR
2022/12/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	41.70 SAR	0.00 SAR	398.74 SAR
2022/12/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	4.50 SAR	0.00 SAR	394.24 SAR
2022/12/29	تحويل	100.00 SAR	0.00 SAR	294.24 SAR
2022/12/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	75.00 SAR	0.00 SAR	219.24 SAR
2022/12/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	7.00 SAR	0.00 SAR	212.24 SAR
2022/12/29	تحويل	0.00 SAR	1,500.00 SAR	1,712.24 SAR
2022/12/30	سحب - الصراف الآلي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	712.24 SAR
2022/12/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	39.00 SAR	0.00 SAR	673.24 SAR
2022/12/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	27.50 SAR	0.00 SAR	645.74 SAR
2022/12/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	12.00 SAR	0.00 SAR	633.74 SAR
2022/12/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	4.00 SAR	0.00 SAR	629.74 SAR
2022/12/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	82.00 SAR	0.00 SAR	547.74 SAR
2022/12/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	8.00 SAR	0.00 SAR	539.74 SAR
2022/12/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي)	113.00 SAR	0.00 SAR	426.74 SAR

Note

ملاحظة

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

